ANEXO II
EDITAL PROEX nº 03.02/2025
Seleção de bolsistas para atuarem nas ações do Programa Tranversalizar na Educação Inclusiva
“POR UMA ESCOLA INCLUSIVA E ACESSÍVEL: CONCEITOS E CAMINHOS”

Eu, 	, declaro para os devidos fins que possuo disponibilidade para cumprir a carga horária de 20h semanais e as demais exigências dispostas no Edital Proex nº _______/2025.

Rio Branco – Acre, 	de julho de 2025.

Assinatura do(a) Candidato(a)